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3lqid-m-dt & cfiffifi 6r aTEr (rd cTfi /Name&Address of the Appellants & Respondenr :-

1. lv{ilan Ginning Pressing P!t. Ltd.. Nr. .1.10 KV Sub-Station. NH- {t A. Limbdi.
Surendranagar.
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Any person aqqrieved by this Crderin Appeal may file an "appeal lo lhe appropriale authorily in lhe following way

(A) Sra-r ?F6 ,Adq ricE ?16 lri ddr{{ rdJiq;cEmr6{q t cfd ]i4a, #ffq r.crd g6 lrBffi{fr ,1944 A rnn 358 *
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(ii)

(iii)

Appeal 10 Customs, E)(cise & Servrce Tar Acpellate Tribunal under Seclion 358 of CEA. 1944 / under Seclion 86 of the
Finance Acl, 1994 an apoeal lies to:

drn-+rq rEqiF d rqFrra sait arail d]ar ei6+. adq r;qra4 9r,.$ qd *qr6{ 3r{l*{ ;srqritflq Sr E?h qr6. }€d Edi6 a

The special benah of Customs. Excise & Service Tax Appellale Tribunal of Wesl Block No 2. RK Puram, New Delhi in all
malters relating lo classifica on and valuatron

3q{i+a ctlEda 1(a) ii {d]II 4!' g.ffii * naro riq s5i lfr-* ritai tIF+ €Aq raqr6 ?lr+ ,r-d +ar+-{ 3]drfr-{ ;qrqra6{vr
(fitrtu) 6t cF{F sljtrr Sfe+i, . <ffill dd {{rrdl s-d r.FTai rere,ed l.ooti. +l 6T ir*I n]fiIl /
To lhe West regional bench of Customs, Excrse I Service Tax Appellate Tribunal {CESTAT) at 2't Floor. Bhaumali Bhawan.
Asarwa Ahmedabad-380016 in case of appeals olher than as menlioned in para- 1(al above

3l4rff-q a]qrtrrllr + sEEr g.ilir tra.-ara +r.l + Far F;eIq rae ?l;E (rrqlf,) ,?rffTFdI, 2001, + Aqa 6 + ]lf,ria G'trill-a i+!'
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:il aarqr qqr qrtdr. {qc 5 ars qr rgd 6q. 5 dflq allrr qr 50 dre {q\'-.+ lrr,Er 50 qrq ..r" ll yB+ A aT Fsgr I000i
Fq$, 5,ooo/- odA:rrror lo.oool- lqt sr FErlft-d rFf ?r€6 8r cia +imrd att Fnfld ?ri6 +, aFnii, ri"Oa vO.+.-q
Fqrqrfu+{DT nr ?trqr * s6rq6 rBFcrl t ar,{ d B,$ ,fi *-*i]F-+ &tr i d-f, q"Rr irit t!]f+? #+ src. *dnr i{qr irar fi
EEfud lrce sr {rrnra. tfi *T ,a ?nei fi 6tdr nfi!' {a EdFrd }!Hq alqrF]arlT *r rlTEr Flld t erqa :nir (€l ]n-fo +
Q- r-a-F qr ** T.a, 500i ].r r fioift- eF 

"Ifl- 
F,ar et4 ,

The appeai to the Appellate Tribuna shall be IileC irr quadrup icate in Iorm EA-3 / as prescribed under Rule 6 of CenlraL
Excise (Appeal) Rules. 2001 and shaii be ac.ompanred against one whrch at least should be accompanied by a fee of Rs.
1.000^ Rs.50001. Rs.10.000/- where amourt of duly demand/interest/peaally/refurld is uDto 5 Lac. 5 Lac to 5C Lac and
above 50 Lac respeclively in Ihe form of crossed banl,. drafl in favolr of Asst Fiegislrar ol branch of any nornlnated public
sector bank o, ttre place where the bench cl any nominated publc sector bank of the place where the bench of the Tribunal
is situated Application made 1cr grani 01 stay shall b€ ac.ompanied bv a fee of Rs. 500/.

3rffiq ;qqrFi6{!r + sqer 3.n16. ftr.a }ri*Gc, 1994 4r rnn 86(l) }' ]iTri.l i-cr6r fi{Fdr"1t, 1994, * G{q 9(t) * Tf,{
Fnifta qqr S T ,5 i al{ cf i fi .ir {ini} (d J{* {Iq trflr }riar * ft-.d ]rfit{ *I ,rS d. 3{ST qfa {,rq ,i +iEr{ st
(5r+i t trfi cfi vflrtuf, ffi rnfirr) 3it{ gdt n 4a i qq (rE cfi + flrr, +6T ndr6{ 8I eizr "qrs fi etr :iir oqrsr TrqT

Ae1-er sq(. S 4i@ zrf 5rrF {r 5 in:g 4:r qr 50 dtg {II!r arfi lrqilr 50 drq lqq d }tr}6 F d} 6q?r: 1,000/, {qd, 5,000/,
fu lflqr t0 000i- ,ql +r f}.r\fta d$r {-6 6T ct} €{Ja +it Gliiia ?t6 sT grra,a. s<EF 3rffiq qrq1funrT *r ?nsr *
Fdq6 TftFan + arF s GEir +,r sat.=r"" st{ & *6 ffin ari} IElBd a-+ rrsd d+Rr l*qr flaT a]llq r E.ifua Elqa ar }"r-| .
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5o0l- {c-( +r Fnffta ry+ s8r d..'r arni |/

The appeal under sub seclion (l) oi SeLlico E6 ri ih.r _inance Act. 1994 to lhe Appellale Tribunal Shall be filed in
quadruplicale in Form ST.5 as prescribed under Rula 3(U.01 lhe Service Tax Ruies, 1994. and Shall be accompanied by a
copy of the order appealed againsi ione cf which sildfr bs ce.lifiad copy) and should be accompanied by a fees of Rs.
1000/ where the amount of service lai & rnleresr.,?;6.nanded & peMlly levied of Rs 5 Lakhs or less. Rs.5000/- where the
amoulrl of service tax I inlerest demanded €" tqlllty 'levied is more than five lakhs bul not exceeding Rs Fifiy Lakhs,
Rs 10,0001 where the amounl of service 1ax & intere demanded & penally levied rs more than fifly Lakhs ruoees, in the
iorm of crossed bank dralt rn favour ol the Assrsln/rl Reqrslrar of lhe bench of nominaied Public Sector Bank of the place
where the bench of Tribunal is silualed / Applcatron made fcr grant of sta! shall be accompanied by a fee of Rs 500/ .

1

(B)



)

(i) fr.a rTBffr{fr, 1994 *I qRr 86 fi rc-r,r{Bt (2) [{ r2A) + taaa aJ sr 4fi }'11a $-dr6{ fa-{rffdr& 1994, * G-q-ff 9(2) (E -
9(2A) + ada Hqifta qqr S T -7 t 6r at E;i?it uq sst mq :*r+a idrr r.qia ?jFs 3rlrEr JrFtrrd ($ffa) a-flll 3;qrd ?16
eEro qfrd 3n*r 4t cFai {i{ra +i (la}i t rr;r cfr !"ri1il-d Ft* fiiq) iih.rnlqfr agn sd1Tr+ 3rl.Tra 3llJEr rqqqd, #A-q
3;cr{ !f6/ d-dEi{. +t ]{fi-dlq ;qiqr&-flr Fi sid6,r qS arr} sr F&r ta qr,} Jt?r Sr cfii iit €rr }i €Trd rd &fi I I
The appeal under sub section (2) and 12A) of the section 86 lhe Finance Acr 1994. shail be filed in For ST.7 as prescribed
under Rule I (2) & 9(2A) of lhe Ser\,ice Tax Rules. 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner
Central Excise or Commissioner Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certifred copy) and copy of the order
passed by lhe Comrnissioner aulhcrizing lhe Assislanl Comr.issioner or Deputy Commissioner of Cental Excise/ Service Tax
lo frle tne appe.l oeiore lhe Appe'ldle ,llbdnrt

(c)

lr)

(ii)

(iri)

(ii)

(iv)

(v)

(vi)

(D)

(E)

.qfJ. ?j:= 4;el t;sr4 etir ? f q- },dtrIr -_t+IETr: rTt_F-') + qr-'I r.f r f ,frFa }J s;fia r:oE {E }R)?[F lq14 4-
qRr 35!s * ]rd:4d 3} A Badiq 3{AGzr+i. 1994 +l rrr{r 33 + j,?Jtd +ar6{ +] &1 arn *I as t rc lir{?r + cii rdffiq
lrfirfi{lT i 3rfr-d qiai llJrq 3iqr{ rF6/Sdr 6{ F.rr * t0 qiaara (10./"t. qq arJr r.e frFtdr ffi-d t, sr Ed.dT, re +,-rfr EfliaT
ffi t. air qTrar B-4T alr, airi'fu i€,nn t r.rrir;rm E rii qr.fi iJSEfd aq ifel rs ritc {c1'd jrFr+ a rrt

A;&-a f.qrd ?F6 rq tIEr€{ + };irird "]j-Fr tfiT .T! rr.€ i i+r? rtra_i{ t
l, !.{rr Il} & ':ln I?-e

(ii) ndi. "rsr 
6r fr aB a d {far

(iii) k Tffr fr-aqrddl * fe-€rff. 6 * rfiia aq rqq
- EerJ q6 B; gs fi{r ai mquq ffiq (s. 2) 3,Q1}qa 2011 * r,'Fl?r d fA ffi }trrq qrMl + Fq'ar E{imfffr
errTa 3]Ji I'E 3r{rd Fi ar"l rfi d-nr/

For an appeal 10 be liied before the CESTAT. under Seclron 35F oJ 1ne Central Exclse Acl, 1944 which is also made
applicable to Serr'ice Tax under Section 83 of the Finance Acl, 1994 an appear aqainst thrs order shall lie before the Tribunal
on paymenl of 10% of the duly demanded where duly or duly and penaity are in dispute. or penahy, where penally alone is ;n

dispule provided lhe amount of pre-deposit payable would be sublecl lo a ceilinq of Rs. 10 Crores
Under Central Excise and Service Tax. 'Duly Demanded'' shall include :

(i) amounl determined under Seclion 11 D

(ii) amount of erroneous Cenvat Credii takeni
(iii) amounl payable under Ruie 6 of the Cenval Credil Rules

provided fudher that lhe provisions of lhis Section shall no1 apply lo the stay applicalion and appeals pending before

any appellale aulhority pior lo the commencement oi ihe Frnance (No2) Aci 2014.

trra rr6R 6l g;rtalor fia'q? :

Revision application to Government of lndia:
tF I?e i c isio' snifl ffiiga mrJl i &.aE :;qz ers {r}iFlrF 1994 € or- 35EE fi ll{ff orr+ + n=ra ,.+r
FG?, efla P;EE c Terr p-ar, trg ?? rrr,iq _?ri tti7l ,r_?n pfi'_; rae rrq ,raF -sa Frr, ag t":t I t0001 r
isqr dnr aiG(t / -
A revision applicalion lies lo the Under Secretary to rhe Covernmenl of lodia, Revision Applicalion Unit, llinislry of Finance
Departmenl of Revenue. 4th Floor, Jeevan Deep Burlding Pariiament Streei, New Delhi 110001, under Seclion 35EE of lhe
CEA 1944 rn respecl oj the foliowing case. governed by iirsl proviso to sub-seclion 11) of Seclion-3sB ibid:

,ie Fr +, i:rfi i-FlrrF a r4ri ri rf r+rya Hr ffr? {i rH'' +rrq]? t alg, ra } rrrrFF i eFrf, q Brit rq rre'ta'qr
rt-r i4ff F4 xrap rp r' Err tE-T rE o.GrF;, a q'Tri ql ]}+ flr ,ri .0 Ir rqrr F F= a usE4rE' iE zTra '6S EFEI r
i*pr !.tr rE 6 s5i e ri=r* a stra p.r
ln case of any loss o, goods, where the loss occurs jn transit from a faclory 10 a warehouse or to another faclory or from one
warehouse to anolher during the course of processing of lhe goods in a warehouse or in slorage whelher in a faclory or in a

,rrfa + arFr Hl x-E qT slr d 1Ma *r f 1e -+ 
nfr-riu F qqra Fi.l rra w rrlt +$ +drq 

'.qrq T6 6 gz (tic) t
"qrlrl Ji :'i at-TT + ErE, i&-4_ rcl sr e-] +_ ?qa # rof tr
ln case oJ rebale of duty of excise on goods exponed io any cornlry or iernlory outside Ind;a of on excisable mateial used in

lhe manufaclure of the qoods which are exponed to any counlry or lerrilory outside india

lfr rrwa rjFs sT T4Era ifi fuar l-Rn * dlE{ iqrd {l t.Ia +} qrd fua f*-q|aqr tt /

1n case of goods exported outside lndia exporl io Nepal o. Bhulan. wiihout paymenl of duly

qFiIe_E-i t;qa I t:qed eF". & el,ral, a ]i- ?' gSn afl" fg +Tu-fi-rq -E aFd ?FFa rdtlal + Fad E,;o d' lt$ I JFr rt
jrae' 

"fl 3n{{, (j{drr) e -dara ts= xofi-Irff ta 2). 1ca8 + u- 109 4 rzzr ftr, E 'E .r+E l,.?|dr rFrqIftFI qr qr are F
qfta Ps[ 4t * /

Credil o{ any duty allowed to be utilized iowards paymenl oJ excise duty on final producls under lhe provisions of this Acl or
the Ruies made lhere under such order is passed by the Commissjoner (Appeais) on or afler. the date appoinled under Sec
109 of lhe Flnance (No.2) Act 1998

lsm7 flErca At c c?q trfi F{:q fA.BF ;'I tra;ec..rrad e: (xfii' FrfJrda 2001 sftrFI a,rf,Jrd'dfd'te t
a€ lirhr l itcq + 3 ar6 + 3idlla fi "rs qrier- rlr0Fd nrd-aa- 6 qrlT Fd lnEer E irsd 3nerr fr d cfaq-i i6'4 tr drfr
qrttqi Frq A;;ff{ r.qd ar.6 3ilifiqe 194; *r tn4 15 EE i'apa ftnna rlq 6i 3rfl{dl t sleq t d{ c{ TR-6 ffr qf}
rietrd 6I dEfi qfdci i "
The above application shall be made in duplicale in Form No EA-8 as speciiied under Rule 9 ol Central Excise (Appeals)
Rutes. 2001 wilhln 3 monlhs from lhe dele on which the order sought to be appealed againsi is communicated and shall be
accompanied by two copies each of the OIO 3nd Order ln Appeal. h shouid also be accompanied by a copy of TR-6 Challan
evidencing paymeni of prescribed ree as prescribed under Sectron 35-EE of CEA, 1944. under l\,'lajor Head of Accouni.

rdfrHur Hr&-fr $ Frru ffia rarJ+4 rrdq f fer,?l, s fi+ .r-'.
*ti sara {6r rq ars s.ri'sl fsd {fl fi;n ffiq 2o0l +r el,raTa BiqT -ar(' {T {ft Tidra a{q ssi dRq 6q} t tqET Et d
sqi 1000 / 6i rrrara- B-qr a.llr i

The revision application shail be accompanred by a fee oi Rs. 200/ where ihe amount rnvolved in RLrpees One Lac or less
and Rs 1000/- where the amouni iflvoived is more lhan Rupees One Lac

s? t€ ,nj9r F'Fl Ff, ,n4e_l r .rrrde i T +_44 4rr iEri * ft- 5-;4 + x!r-]-a {qiTa 6rr F i+_r _r.dl 
"'r?r r fF atq *

id f" ei q: -'or -* +.n E ts.ad + F. qqrlrf }r&i'rq rrrrq- q ,.* y}r ,r ieiq F.or, + r-+ j{rdra tuqI -tT e /

ln c;se. if the order covers various nLrmbers of order- in Original, Iee for each O lO. should be paid in the aforesaid manner.
nol wilhslanding the fact that the one appeal to the Appellanl Tribunal or the one applicatjon lo the Central Govt As lhe case
may be is filled lo avoid scnplona work if excising Rs I iakh lee ol Rs. 100/ for each

a'.'rF?nE.i -ql-qrfrq ?1.6 3.frFqa 1975 * 3,EqJT-t + J6€]{ 4:E Jre?r r.d l,-r?Ia 3aa'rr ff c1i q{ FEif€ 6.50 5qt fi
*]# rr;a m*e ain flar .Jrffr , ' '

One copy"of application ;r O.l.O as the case may be and the order of lhe adludrcaling aulhority shall bear a court fee stamp
of Rs. 650 as prescribed under Schedule-l rn ternrs of the Coud Fee Ac1.1975 as amended

dlfir ?16,+;ffq iacre rFs sq rrd6a 3rq-&4 -qrq,lilqi{or (6rri trfu) trr{Erdff 1982 i E6-a ci gq Fdftrd als-dt +t
{ffia rra drF A-rFr +1 jI] fi tsra Jrrs.ttr rJqr /n Ai '
Allenlron is also inviied 10 the ruies covering lhese and other related matlers conlained in the Customs, Excise and Service
Appellate Tnbunal (Procedure) Rules, 1982

liq lrfidtq cr€rfrTti at 3r4-d <rfufr 6ai d {iafu -.sl-16 ffr€-{ar 3it{ -afirrr crdlrrai * li( 3iqrdFf furffiq a<€raa
www lDec qo. In 4l cB r+a I ,

For the etaborale delailed and talesl provisront relaling to filinoi of appeal lo the higher appeilale authority ihe appellant may

reier to the Deparlmental websile www.cbec goY in

(F)

(G)



.t

3

AppealNo: VZ19IEA2 ISVW2O17 \
ORDER IN APPEAL ::

The Principal Commissioner, Central Excise & Service Tax,

Bhavnagar (hereinafter referred to as 'the appellant-depafment') has filed the

present appeal against the Order-ln-Original No.R/64/2016 dated 01.12.2016

(hereinafter referred to as "the impugned order") passed by the Assistant

Commissioner, Service Tax Division, Bhavnagar (hereinafter referred to as "the

sar'ctioning authority") in the case of M/s. Milan Ginning Pressing Private Limited,

Near 440 KV Sub-Station, NH 8A, Limbdi, Distt.: Surendranagar (hereinafter

referred to as 'the respondent').

2. The facts of the case are that the respondent filed refund claim of

Rs. 6,46,321l- under Notification No.4112012-ST Cated 29.$6.2012 belng service

tax paid to various service providers for rendering taxable services in relation to

export of goods for the period Dec-2015 to March-20'16. The query memo was

issued by the department vide letter daled 27.10.2016 stating that Custom House

Agent mentioned in the shipping bills is different from the Custom House Agent

who had issued invoices. The respondent vide their letter dated 24.11.2016

submitted compliance report to the sanctioning authority, who sanctioned the

refund claim vide impugned order.

3. Being aggrieved with the impugned order, the appellant-department

preferred the present appeal on 31.03.2017 on the ground that the sanctioning

authority has erred in accepting self certified copies of computer generated

invoices which did not bear the signature of the service provider and considered

these invoices as valid invoices as per condition prescribed in para 3(h)A & B; that

the sanctioning authority has erred in accepting these invoices without certificate

as required under conditions of Notification l.lo. 41l2012-ST dated 29.06-2012.

4. The respondent vide their letter dated 2- C4.2017 submitted

Memorandum of cross objections wherein it has been stated that they have

submitted relevant undertaking along with Form-A stating that "rebate has been

claimed for service tax which has been actually paid on the specilied seryrces

used for expott of goods"; that they have provided relevant invoices in respect of

services received, copies of ledger account of service providers, copies of Bank

statement evidencing payment to service provlder, therein satisfying condition 3(h)

of Notification No. 41l2012-ST; that the condition of use for services for export and

payment of service tax is satisfied from the said Cccuments; that refund claim

should not be rejected only on the ground that they have submitted self certified

computerized generated invoices. .

t:ta
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5. Personal hearing in the matter was held, which was attended by Shri

Rishit Begadia, Chartered Accountant on behalf of the respondent and submitted

that the department has preferred appeal on the ground that Notification No.

4112012-ST dated 29.06.2012 has condition of original invoices whereas refund

has been sanctioned on computer generated invoices; that the exporter has

submitted all original invoices related to present refund claim duly signed by their

service providers; that the refund is sanctioned correctly on the computer

generated invoices; that since all original invoices have been submitted, the

appeal of the department may please be rejected. No one from department

appeared for the hearing.

FINDINGS:

5. I have carefully gone through the facts of the case, impugned order,

appeal memorandum, Memorandum of cross objections and submission made

including at the time of personal hearing.

6. The issue to be decided in the present case is as to whether the

impugned order sanctioning the refund claim filed under Notification No. 4112012-

ST dated 29.06.2012, on the basis of self certified copies of computer generated

invoices. is proper or otherwise.

7. I find that the appellant-department has contended that the

sanctioning authority has considered self certified copy of computer generated

invoices instead of original invoices, for sanction of the refund claim, whereas the

sanctioning authority has relied upon Order-ln-Appeal No. BHV-EXCUS-000-APP-

095-16-17 daled 07.07.2016 wherein it has been held that mere want of a

certification with regard to correctness of computer generated invoices would not

hold the ground for rejection of legitimate benefit of refund. The respondent has

submitted copy of all such computer generated invoices with the Memorandum of

Cross objections also. I find that the invoices contain name of exporter, nature of

service provided, shipping bill number, vessel name, taxable value of services and

amount of service tax paid. lt has also been mentioned on the body of invoices

that "computer generated invoice, no signature required". The respondent has

declared in Form-A submitted along with the application of refund of service tax

that the refund has been claimed for service tax which has been actually paid on

the specified services used for export of goods. I find that the facts of availment of

taxable services in relation to export of goods, payment of service tax on these

services and export of goods, haye"not beendisprrted by the department. The self

w
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certified copies of all such invoices establish the availment of services in relation to

the export of goods. The submission of computer generated invoices issued by the

service providers is the procedural requirement, for which the respondent, being

service receiver, cannot be held responsible. Therefore, I find that the refund

sanctioning authority has rightly condoned the procedural lapses in the form of

submission of computer generated invoices instead of original invoices. lt is settled

law that the substantial benefit cannot be denied for want of minor procedural

lapse. Therefore, I do not find force in the contentions of the department.

Accordingly, I have no option but to uphold the impugned order as the issue has

been clarified by CBEC also vide circular No. 11216/2009-5T dated 12.03.2009 as

under:

Normallv ceftified coov of the
docume s should be a d Only
in case of in-depth enquiry oiginal
documents can be verified.

I, The CESTAT, New Delhi in the case of Suncity Art Exporters

repcrted at 2016 (45) S.T.R. 41 1 (Tri. - Del.) held that:-

"3. Without going into the individual reasons for denial of refund claim in eacn

and every case in respect of each and every issue, we find that ,n some cases

n stand re r non-subm nal in raf theb

oroviders. The appellant's contention is that such invoices which are computerised

invoices have been down-loaded through the internet and have been held to be

valid invoices in number of cases. Reference is nade to the Tibunal's decision in

the case of CCEv. Gokul Refoilds & So/vents Ltd. repofted in 2012 (286) E.L.T. 62

(Tri.), which altowed the refund claim even on the cefiified photocopies. Sinilady,

in the case of CreatNe Architects & lnteriors repofted in 2012 (26) S T.R. 477,

precedent decisions were taken note of and it was held that Cenvat is not to

be denied on the basis of comouter oenerated invoices. Learned Advocate submits

that the said invoices contained all the details like container number or shipping bill

number, bill of loading number, etc., and fully esfab//shes the availment of the

service used in the expott of the goods."

4. ln view of the above, we find that the denial of refund of seruice tax on the said

nd not in consonance with t n s referred asa

in terms of the Board Cicular No Z6/2009-5.T.. dated 12-3-2009. We1 1

accordingly direct the Asslstant Commissioner to verfy the appellant's refund claim

afresh.

9. ln view of above facts & circumstances, I do not find any merit in the

appeal filed by the appellant-department aM hence the appeal is rejected.

Authorities granting refund
are lnsisf,ng on original
documents such as invoice,
8L, SB, ERC efc. Such
documents are requted
under the law to be kept in
the Head office for audit.
Refunds are denied on this
ground.
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9.1. The appeal filed by the appellant stands disposed off in above terms.

($',nr

3ngfd (3r+€)
Bv Soeed Post
To,

Copv to:

1) The Chief Commissioner, GST & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad
2).The Assistant Commissioner, GST & Central Excise Division, Surendranagar.
3) Guard File.

.y^r\+

(i)The Commissioner, GST & Central Excise

Commissionerate, Bhavnagar
(i) 3rrc{fd,

+-m{ Eq q?i fdr fi{ 3Tr +ard-q,

eila;rrR

(ii) Mis. Milan Ginning Pressing Private Limited,
Near 440 KV Sub-Station, NH 8A, Limbdi,
Distt.: Surendranagar

ii)fr.R-fr;r Bfriq tfr4 cr. frE|s,
uu. is'.d. w-rhra ra-&o,
(rdT.(.E. z-(r, m,
GR-rc gtda?'tr
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The appeal filed by the appellant stands disposed off in above terms.

,r-=.rrilta,

1"1*

(i) $r{fd,
+drq EE lti *qr w 3rryaras
EETTJR

iilt R-a-+ BfHa qfrrr cr. frEls,
uuo fu'.d. rrq-+&ra r+ff+,
tra.w. e-(r, m,
GE+-c -

CoDv to;

'1) The Chief Commissioner, GST & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
2).The Assistant Commissioner, GST & Cenhal Excise Division, Surendranagar.
3) Guard File

,4

(i)The Commissioner, GST & Central Excise
Commissionerate, Bhavnagar

(ii) M/s. Milan Ginning Pressing Private Limited,
Near 440 KV Sub-Station, NH 8A, Limbdi,
Distt.: Surendranagar


